УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

06 апреля  2015 года                                                                                     № ОД-03/060415
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образованием администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2015 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей образовательных организаций 10 апреля 2015 года с 09 ч. 30 мин. в актовом зале администрации муниципального района «Корткеросский».
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	9.30 – 9.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Савина Юлия Анатольевна

	9.35 – 9.50
	О подготовке кадров для системы государственного и муниципального управления
	Директор института дополнительного профессионального образования и управленческого консалтинга  Коми республиканской академии госслужбы и управления Карпова Любовь Николаевна

	9.50 – 10.10
	О подготовке к предварительному голосованию 01 мая 2015 года
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» Барановская Александра Андреевна

	10.10 – 10.35
	О кадровом обеспечении реализации стратегии развития МО МР «Корткеросский»
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» Барановская Александра Андреевна

	10.35 – 10.50
	О ходе диспансеризации населения Корткеросского района в 2015 году
	Главный врач ГБУЗ РК «Корткеросская ЦРБ»

Дернова Галина Спиридоновна

	10.50 – 11.05
	О подготовке к мероприятиям посвящённым 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» Барановская Александра Андреевна

	11.05 – 11.30
	О подготовке образовательных организаций к проверкам контролирующих органов
	Начальник Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Савина Юлия Анатольевна, заместитель начальника Попова Татьяна Геннадьевна, заведующая ИМК Шрамм Анна Степановна,

	11.30 – 11.45
	Работа по обжалованию актов контролирующих органов
	Главный специалист (юрист) Шевелева Мария Борисовна Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский»

	11.45- 12.00
	О работе дошкольных организаций в летний период
	Главный специалист Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Попова Ольга Владимировна

	12.00 – 12.30
	Финансовое обеспечение ОО
	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово-экономической работы Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Пашнина Ирина Ивановна

	12.30 – 13.30
	Рассмотрение обращений работников образования Корткеросского района
	Начальник Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» Савина Юлия Анатольевна

	13.30 – 14.00
	Разное

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием                                                          Ю.А. Савина